[image: image1.png]

                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 09.03.2016г. № 199
	О внесении изменений в перечень  муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) учреждениями, подведомственными   Комитету по физической культуре, спорту и туризму Администрации муниципального образования   «город Десногорск» Смоленской области, в качестве основных видов деятельности

               Руководствуясь статьей 69.2 «Государственное (муниципальное) задание» Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 16.06.2011 г. № 629 « Об утверждении Положения о формировании муниципального задания и финансовом обеспечении выполнения этого задания муниципальными учреждениями»
           Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области   постановляет:
            1.   Внести следующие изменения в постановление от 17.12.2015г. № 1430 « О внесении изменений в перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых  (выполняемых) учреждениями,  подведомственными Комитету по физической культуре, спорту и туризму Администрации  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, в качестве основных видов деятельности», изложив перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)  учреждениями, подведомственными  Комитету по физической культуре, спорту и туризму Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, в качестве основных видов деятельности»: в Приложении к постановлению п.1.1. и п. 1.2. в столбце «наименование муниципальной услуги (работы)» читать в новой редакции «обеспечение доступа к объектам спорта».
2.   Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2016 года.

            3. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.
      И.о. Главы Администрации                                                С.В. Тощев

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

PAGE